
República de Honduras

07/08/2014 13:52:30
2014Gestión: 

r_epr_ins_res_prg

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Programas

Trimestre: 3

Página 1 de 1

 76,307.00  89,588,400.00  33,130.00  12,191,998.00  0.00  0.00  0.00  0.00  33,130.00  12,191,998.00 

 76,307.00  89,588,400.00  33,130.00  12,191,998.00  0.00  0.00  0.00  0.00  33,130.00  12,191,998.00 

 33,973.00 

 11,184.00 

 19,797.00 

 577.00 

 3,859.00 

 50.00 

 2,001.00 

 4,866.00 

 2,243,951.00 

 9,250,347.00 

 3,503,694.00 

 5,543,951.00 

 7,370,249.00 

 898,687.00 

 1,189,478.00 

 59,588,043.00 

 9,383.00 

 3,686.00 

 9,815.00 

 575.00 

 3,856.00 

 33.00 

 613.00 

 5,169.00 

 639,939.00 

 2,977,777.00 

 983,888.00 

 2,325,514.00 

 2,385,654.00 

 217,204.00 

 337,524.00 

 2,324,498.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 9,383.00 

 3,686.00 

 9,815.00 

 575.00 

 3,856.00 

 33.00 

 613.00 

 5,169.00 

 639,939.00 

 2,977,777.00 

 983,888.00 

 2,325,514.00 

 2,385,654.00 

 217,204.00 

 337,524.00 

 2,324,498.00 

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 01

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 01

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

EMPLEADORES Y TRABAJADORES BENEFICIADOS CON LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE RESOLUCIÓN ALTERNA DE CONFLCITOS LABORALES.

TRABAJADORES Y EMPLEADORES ORGANIZADOS CON CONVENCIONES COLECTIVAS REGISTRADAS Y  REGLAMENTOS DE  TRABAJO APROBADOS

 BRINDADOS LOS SERVICIOS DE INTERMEDIACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL A BUSCADORES DE EMPLEO Y EMPLEADORES

TRABAJADORES MIGRANTES Y AGENTES PRIVADOS CON CONDICIONES LEGALES DE EMPLEO

PERSONAS BENEFICIADAS POR LA VERIFICACION DE LAS CONDICIONES DE SEGURIDAD EN EL TRABAJO.

 TRABADORES Y TRABAJADORAS CAPACITADOS SOBRE DERECHOS LABRALES Y SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

TRABAJADORES (AS) BENEFICIADAS CON LOS SERVICIOS QUE SE BRINDAN EN LOS CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

REALIZADAS LAS INSPECCIONES DE OFICIO PARA PROMOVER CONDICIONES   FAVORABLES A LOS TRABAJADORES Y EMPLEADORES

REALIZADAS LAS INSPECCIONES DE ESPECIALES DE ACUERDO A LA SOLICITUD DE EMPLEADORES Y TRABAJADORES

 TRABAJADORES DE ESCASOS RECURSOS BENEFICIADOS CON LAS ACTUACIONES JUDICIALES

TRABAJADORES DE ESCASOS RECURSOS BENEFICIADOS CON LOS ARREGLOS EXTRAJUDICIALES

ELABORACIÓN DE ESTUDIO DE MERCADO DE TRABAJO PARA LA TOMA DE DECISIONES EN LA COMISIÓN DEL SALARIO MÍNIMO

ATENCIONES  A EMPLEADORES Y TRABAJADORES EN LA APLICACIÓN DE LOS  SALARIOS.

PUESTOS DE TRABAJO GENERADOS POR EL PROGRAMA "CON CHAMBA VIVIS MEJOR"

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

74

74

247

74

74

74

74

50

50

32

74

75

74

80

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

PERSONA

PERSONA

ATENCION

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

INSPECCION

INSPECCION

DOCUMENTO

PERSONA

PORCENTAJE

PERSONA

REGISTRO

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

 6,473.00 

 27,500.00 

 10,627.00 

 557.00 

 18,528.00 

 1,269.00 

 577.00 

 1,174.00 

 2,685.00 

 25.00 

 25.00 

 0.00 

 2,001.00 

 4,866.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15.00

 0.00

 0.00

 1,192,944.00 

 1,051,007.00 

 7,981,599.00 

 1,268,748.00 

 3,218,232.00 

 285,462.00 

 5,543,951.00 

 6,827,456.00 

 542,793.00 

 554,671.00 

 344,016.00 

 829,205.00 

 360,273.00 

 59,588,043.00 

 1,214.00 

 8,169.00 

 3,493.00 

 193.00 

 8,693.00 

 1,122.00 

 575.00 

 2,394.00 

 1,462.00 

 9.00 

 24.00 

 0.00 

 613.00 

 5,169.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.00

 0.00

 0.00

 397,648.00 

 242,291.00 

 2,537,356.00 

 440,421.00 

 888,734.00 

 95,154.00 

 2,325,514.00 

 2,204,723.00 

 180,931.00 

 118,874.00 

 98,330.00 

 276,401.00 

 61,123.00 

 2,324,498.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 1,214.00 

 8,169.00 

 3,493.00 

 193.00 

 8,693.00 

 1,122.00 

 575.00 

 2,394.00 

 1,462.00 

 9.00 

 24.00 

 0.00 

 613.00 

 5,169.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.00

 0.00

 0.00

 397,648.00 

 242,291.00 

 2,537,356.00 

 440,421.00 

 888,734.00 

 95,154.00 

 2,325,514.00 

 2,204,723.00 

 180,931.00 

 118,874.00 

 98,330.00 

 276,401.00 

 61,123.00 

 2,324,498.00 

 43.42  13.61 

 27.62 

 32.96 

 49.58 

 99.65 

 99.92 

 66.00 

 30.63 

 106.23 

 28.52 

 32.19 

 28.08 

 41.95 

 32.37 

 24.17 

 28.38 

 3.90 

 18.75 

 29.71 

 32.87 

 34.65 

 46.92 

 88.42 

 99.65 

 203.92 

 54.45 

 36.00 

 96.00 

 0.00 

 30.63 

 106.23 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 33.33

 0.00

 0.00

 33.33 

 23.05 

 31.79 

 34.71 

 27.62 

 33.33 

 41.95 

 32.29 

 33.33 

 21.43 

 28.58 

 33.33 

 16.97 

 3.90 

Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-REGULACION DE LAS RELACIONES LABORALES

 12-POLITICAS DE EMPLEO Y FORMACION PROFESIONAL

 13-PROTECCION Y FOMENTO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

 14-SERVICIO DE LOS CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

 15-CONTROL DE LAS CONDICIONES LABORALES

 16-SERVICIOS  DE PROCURADURIA DEL TRABAJO

 17-POLITICAS SALARIALES

 18-GENERACION DE OPORTUNIDADES DE EMPLEO "CON CHAMBA VIVIS 
MEJOR"

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS UNA INSTITUCION QUE ORIENTA Y RECTORA POLITICAS DEL MERCADO LABORAL, FORMACION PROFESIONAL Y SEGURIDAD SOCIAL, FOMENTANDO EL EMPLEO DECENTE, SUPERVISANDO Y REGULANDO LAS 
RELACIONES ENTRE EL CAPITAL Y EL TRABAJO, SOBE UNA BASE DE DIALOGO Y JUSTICIA SOCIAL, A FIN DE EJECUTAR ESTRATEGIAS QUE GARANTICEN AL TRABAJADOR CONDICIONES DE VIDA Y AL EMPLEADOR, UNA COMPENS

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

PROMOVER UNA CULTURA DE DIÁLOGO Y CONCERTACIÓN EN LAS RELACIONES LABORALES INDIVIDUALES Y COLECTIVAS SOBRE UNA BASE DE JUSTICIA SOCIAL.

AUMENTAR EL ACCESO  AL EMPLEO, EN AMBIENTES LABORALES ADECUADOS Y SEGUROS QUE REDUCEN LOS RIESGOS PROFESIONALES.

DESARROLLAR POLÍTICAS Y ESTRATEGIAS DE MERCADO LABORAL Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL, EN PRO DE LA MEJORA DE CONDICIONES DE TRABAJADORES Y EMPLEADORES.

Secretaría de Trabajo y Seguridad Social Institucion:

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

 0130


