

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Programas Trimestre: 3



r_epr_ins_res_prg Página 1 de 1

Institucion: 0130 Secretaría de Trabajo y Seguridad Social

SOMOS UNA INSTITUCION QUE ORIENTA Y RECTORA POLITICAS DEL MERCADO LABORAL, FORMACION PROFESIONAL Y SEGURIDAD SOCIAL, FOMENTANDO EL EMPLEO DECENTE, SUPERVISANDO Y REGULANDO LAS RELACIONES ENTRE EL CAPITAL Y EL TRABAJO, SOBE UNA BASE DE DIALOGO Y JUSTICIA SOCIAL, A FIN DE EJECUTAR ESTRATEGIAS QUE GARANTICEN AL TRABAJADOR CONDICIONES DE VIDA Y AL EMPLEADOR, UNA COMPENS

- 01 PROMOVER UNA CULTURA DE DIÁLOGO Y CONCERTACIÓN EN LAS RELACIONES LABORALES INDIVIDUALES Y COLECTIVAS SOBRE UNA BASE DE JUSTICIA SOCIAL.
- 02 AUMENTAR EL ACCESO AL EMPLEO, EN AMBIENTES LABORALES ADECUADOS Y SEGUROS QUE REDUCEN LOS RIESGOS PROFESIONALES.
- 03 DESARROLLAR POLÍTICAS Y ESTRATEGIAS DE MERCADO LABORAL Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL, EN PRO DE LA MEJORA DE CONDICIONES DE TRABAJADORES Y EMPLEADORES.

Programa: 11-REGULACION DE LAS RELACIONES LABORALES

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programaci Cantidad	ón del Trimestre 3 % Costo	Ejecutado Cantidad %	Julio Costo	Ejecutado A Cantidad %	Agosto Costo	Ejecutado S Cantidad %	eptiembre 6 Costo	Ejecución Acumulad Cantidad %	a Trimestre 3 Costo	% de Avance Trim %	nesre 3
01	EMPLEADORES Y TRABAJADORES BENEFICIADOS CON LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE RESOLUCIÓN ALTERNA DE CONFLCITOS LABORALES.	74 PERSONA	S	6,473.00	0.00 1,192,944.00	1,214.00 0.00	397,648.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.0	0.00	1,214.00 0.00	397,648.00	18.75 0.00	33.33
02	TRABAJADORES Y EMPLEADORES ORGANIZADOS CON CONVENCIONES COLECTIVAS REGISTRADAS Y REGLAMENTOS DE TRABAJO APROBADOS	74 PERSONA	S	27,500.00	0.00 1,051,007.00	8,169.00 0.00	242,291.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.0	0.00	8,169.00 0.00	242,291.00	29.71 0.00	23.05
			Total Actividad - Obra:	33,973.00	2,243,951.00	9,383.00	639,939.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,383.00	639,939.00	27.62	28.52

Programa: 12-POLITICAS DE EMPLEO Y FORMACION PROFESIONAL

Re	sultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programació Cantidad	on del Trimestre 3 % Costo	Ejecutado Cantidad %	Julio Costo	Ejecutado Ago Cantidad %	osto Costo	Ejecutad Cantidad	Septiembre % Costo	Ejecución Acumula Cantidad %	da Trimestre 3 Costo	% de Avance Trimesre 3 %	
	01 BRINDAD	DOS LOS SERVICIOS DE INTERMEDIACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL A BUSCADORES DE EMPLEO Y EMPLEADORES	247 ATENCION	S	10,627.00	0.00 7,981,599.00	3,493.00 0.00	2,537,356.00	0.00 0.00	0.00	0.00	0.00	3,493.00 0.00	2,537,356.00	32.87 0.00 3	1.79
	02 TRABAJAD	DORES MIGRANTES Y AGENTES PRIVADOS CON CONDICIONES LEGALES DE EMPLEO	74 PERSONA	S	557.00	0.00 1,268,748.00	193.00 0.00	440,421.00	0.00 0.00	0.00	0.00	0.00	193.00 0.00	440,421.00	34.65 0.00 34	4.71
				Total Actividad - Obra:	11,184.00	9,250,347.00	3,686.00	2,977,777.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,686.00	2,977,777.00	32.96 33	2.19

Programa: 13-PROTECCION Y FOMENTO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación de Cantidad %	Trimestre 3 Costo	Ejecutado Ju Cantidad %	ulio Costo	Ejecutado Aç Cantidad %	gosto Costo	Ejecutado Septie Cantidad %	embre Costo	Ejecución Acu Cantidad	mulada Trimestre 3 % Costo	% de Avar	nce Trimesre 3
01	PERSONAS BENEFICIADAS POR LA VERIFICACION DE LAS CONDICIONES DE SEGURIDAD EN EL TRABAJO.	74 PERSONA	S	18,528.00 0.00	3,218,232.00	8,693.00 0.00	888,734.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	8,693.00	0.00 888,734.00	46.92	0.00 27.62
02	TRABADORES Y TRABAJADORAS CAPACITADOS SOBRE DERECHOS LABRALES Y SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	74 PERSONA	S	1,269.00 0.00	285,462.00	1,122.00 0.00	95,154.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	1,122.00	0.00 95,154.00	88.42	0.00 33.33
			Total Actividad - Obra:	19,797.00	3,503,694.00	9,815.00	983,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,815.00	983,888.00	49.58	28.08

Programa: 14-SERVICIO DE LOS CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programaci Cantidad	ión del Trimestre 3 % Costo	Ejecutado Cantidad %	Julio Costo	Ejecutado A Cantidad %	Agosto Costo	Ejecutado Cantidad	Septiembre % Costo	Ejecución Acumulad Cantidad %	da Trimestre 3 Costo	% de Avance 1	Trimesre 3	
01	TRABAJADORES (AS) BENEFICIADAS CON LOS SERVICIOS QUE SE BRINDAN EN LOS CENTROS DE CUIDADO INFANTIL	74 PERSONA	N	577.00	0.00 5,543,951.00	575.00 0.00	2,325,514.00	0.00 0.00	0.00	0.00	0.00	575.00 0.00	2,325,514.00	99.65 0.00	00 41.95	
			Total Actividad - Obra:	577.00	5,543,951.00	575.00	2,325,514.00	0.00	0.00	0.00	0.00	575.00	2,325,514.00	99.65	41.95	

Programa: 15-CONTROL DE LAS CONDICIONES LABORALES

F	esultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programaci Cantidad	ón del Trimestre 3 % Costo	Ejecutado Cantidad %	Julio Costo	Ejecutado A Cantidad %	Agosto Costo	Ejecutado S Cantidad %	eptiembre Costo	Ejecución Acumulad Cantidad %	la Trimestre 3 Costo	% de Avance Trime %	esre 3
	01	REALIZADAS LAS INSPECCIONES DE OFICIO PARA PROMOVER CONDICIONES FAVORABLES A LOS TRABAJADORES Y EMPLEADORES	50 INSPECCION	S	1,174.00	0.00 6,827,456.00	2,394.00 0.00	2,204,723.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.0	0.00	2,394.00 0.00	2,204,723.00	203.92 0.00	32.29
	02	REALIZADAS LAS INSPECCIONES DE ESPECIALES DE ACUERDO A LA SOLICITUD DE EMPLEADORES Y TRABAJADORES	50 INSPECCION	S	2,685.00	0.00 542,793.00	1,462.00 0.00	180,931.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.0	0.00	1,462.00 0.00	180,931.00	54.45 0.00	33.33
				Total Actividad - Obra:	3,859.00	7,370,249.00	3,856.00	2,385,654.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,856.00	2,385,654.00	99.92	32.37

Programa: 16-SERVICIOS DE PROCURADURIA DEL TRABAJO

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Cantidad %	Trimestre 3 Costo	Ejecutado J Cantidad %	lulio Costo	Ejecutado Ag Cantidad %	gosto Costo	Ejecutado Septi Cantidad %	iembre Costo	Ejecución Acum Cantidad	nulada Trimestre 3 % Costo	% de Avan	nce Trimesre 3
01	TRABAJADORES DE ESCASOS RECURSOS BENEFICIADOS CON LAS ACTUACIONES JUDICIALES	32 DOCUMENTO	S	25.00 0.00	554,671.00	9.00 0.00	118,874.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	9.00	0.00 118,874.00	36.00	0.00 21.43
02	TRABAJADORES DE ESCASOS RECURSOS BENEFICIADOS CON LOS ARREGLOS EXTRAJUDICIALES	74 PERSONA	S	25.00 0.00	344,016.00	24.00 0.00	98,330.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	24.00	0.00 98,330.00	96.00	0.00 28.58
			Total Actividad - Obra:	50.00	898,687.00	33.00	217,204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33.00	217,204.00	66.00	24.17

Programa: 17-POLITICAS SALARIALES

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del T Cantidad %	rimestre 3 Costo	Ejecutado Ju Cantidad %	ulio Costo	Ejecutado A Cantidad %	gosto Costo	Ejecutado Septi Cantidad %	iembre Costo	Ejecución Acu Cantidad	mulada Trimestre 3 % Costo	% de Avance %	Trimesre 3
01	ELABORACIÓN DE ESTUDIO DE MERCADO DE TRABAJO PARA LA TOMA DE DECISIONES EN LA COMISIÓN DEL SALARIO MÍNIMO	75 PORCENTAJE	S	0.00 15.00	829,205.00	0.00 5.00	276,401.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00	5.00 276,401.00	0.00 33.3	33.33
02	ATENCIONES A EMPLEADORES Y TRABAJADORES EN LA APLICACIÓN DE LOS SALARIOS.	74 PERSONA	S	2,001.00 0.00	360,273.00	613.00 0.00	61,123.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	613.00	0.00 61,123.00	30.63 0.0	00 16.97
			Total Actividad - Obra:	2,001.00	1,189,478.00	613.00	337,524.00	0.00	0.00	0.00	0.00	613.00	337,524.00	30.63	28.38

Programa: 18-GENERACION DE OPORTUNIDADES DE EMPLEO "CON CHAMBA VIVIS

ıa.	MF.		E
	IVIE.	JUI	r

R	esultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del T Cantidad %	rimestre 3 Costo	Ejecuta Cantidad	ado Julio % Costo	Ejecutado A Cantidad %	gosto Costo	Ejecutado Sep Cantidad %	costo Costo	Ejecución Ad Cantidad	cumulada Trimestre 3 % Costo	% de Avance Ti %	imesre 3
	01	PUESTOS DE TRABAJO GENERADOS POR EL PROGRAMA "CON CHAMBA VIVIS MEJOR"	80 REGISTRO	s	4,866.00 0.00	59,588,043.00	5,169.00	2,324,498.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	5,169.00	0.00 2,324,498.00	106.23 0.00	3.90
			·	Total Actividad - Obra:	4,866.00	59,588,043.00	5,169.00	2,324,498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,169.00	2,324,498.00	106.23	3.90
				Total Institución:	76,307.00	89,588,400.00	33,130.00	12,191,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33,130.00	12,191,998.00	43.42	13.61
				Totales del Reporte:	76,307.00	89,588,400.00	33,130.00	12,191,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33,130.00	12,191,998.00		